СКМ-ЗП-РУ-04/02


П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т
Еднодневна онлајн работилница на тема:

Кои Правилници на работодавачот се задолжителни согласно закон? Дали работодавачите треба да донесат посебен правилник за годишен одмор? Што да се предвиди во правилникот за работен ред и дисциплина и за дисциплинска постапка? Како работодавачот да воспостави постапка за заштита на работниците од секаков вид вознемирување на работно место? Како да се препознае и спречи мобинг? Забрана за дискриминација 

26.06.2024 година (среда)

10:00 - 13:00 часот
	Име на компанијата:
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Дејност
	

	Адреса /место:
	

	Мобилен / телефон:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:               1.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	


	
Вкупна  котизација

	 FORMCHECKBOX 
 4.720 денари за 1 учесник

      (4.000+ДДВ)      
	Фирми членки на Комората

	
	
 FORMCHECKBOX 
 5.310 денари за 1 учесник
      (4.500+ДДВ) 

	Фирми нечленки на Комората


Сите заинтересирани за учество на онлајн работилницата можат да се пријават најдоцна до 25.6.2024 година.
Контакт:
Анита Митревска  



 Михајло Донев



Телефон: 02 32 44 057



Телефон: 02 32 44 067

anita.mitrevska@mchamber.mk 

 mihajlo@mchamber.mk 



 



                                      



